[image: image1.jpg]

администрация

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2017 г. № 109
     Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 30.12.2016 года № 465         «О распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кореневского района бюджетам поселений на осуществление  переданных полномочий на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с решениями Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.12.2016 года №58 «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Кореневский район» Курской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годах  части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области», от 29.03.2017 года №22 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания  Кореневского района Курской области от 21.12.2016 года №61«О бюджете Кореневского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Кореневского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение  иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кореневского района  бюджетам поселений  на  осуществление части  переданных полномочий на 2017 год, утвержденное постановлением Администрации  Кореневского района Курской области  от 30.12.2016 г.№465, согласно приложению №1.
2.  Управлению финансов Администрации Кореневского района (Л.С.Волкова) обеспечить перечисление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в соответствии с  заключенными соглашениями, со сводной бюджетной росписью  и кассовым планом.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Кореневский район» Курской области в сети «Интернет».
И.о. Главы
Кореневского района                                                   Т.И. Лагутина

Приложение №1

Утверждено

постановлением  Администрации Кореневского района Курской области
от «29» ______03______2017 г.  № 109
Распределение иных межбюджетных трансфертов из  бюджета Кореневского района  бюджетам поселений  на осуществление  переданных полномочий в 2017 году (в новой редакции)
(рублей)

(ред. от 27.05.2014)

Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным

(ред. от 21.07.2014)

(с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2014)"
законодательством

	Утверждение генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов  поселения документации по планировке  территории, координированию границ поселений

	Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения

	20911627.83
	407570+10564110=10971680
	9634730,83
	30810+46519=77329
	30810+166268=197078
	30810

	 Викторовский сельсовет
	9286302,6
	28530+3209172+5609258=8846960
	432871,6
	2157
	2157
	2157

	Комаровский сельсовет
	251053,7
	24454
	221052,7
	1849
	1849
	1849

	Кореневский сельсовет
	3214857
	89665
	3048588
	6778
	6778+56270=63048
	6778

	Любимовский ельсовет
	1619345,63
	28530
	1584344,63
	2157
	2157
	2157

	Ольговский сельсовет
	816836
	57060+51495=108555
	689037
	4313+6305=10618
	4313
	4313

	Пушкарский сельсовет
	572665,5
	44833+75555=120388
	442110,5
	3389
	3389
	3389

	Снагостский сельсовет
	696864,8
	24454
	666863,8
	1849
	1849
	1849

	Толпинский сельсовет
	4133904,1
	57060+200000+1418630=1675690
	2335277,1
	4313
	4313+109998=114311
	4313

	Шептуховский  сельсовет
	319798,5
	52984
	214585,5
	4005-40214=44219
	4005
	4005